

## هیچ فرد و نهادی در کشور بالاتر از قانون نیست

رئیس جمهوری دیروز در اجتماع بزرگ مردم استان همدان با تأکید بر این که دولت برای رسیدن به توسعه متوازن و همه جانبه کشور تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد، گفت: زنجیره‌های تحریم به زودی خواهد گسست و به این ترتیب حرکت کشور به سمت پیشرفت واقعی و پایدار شتابان‌تر خواهد شد.



### رئیس جمهوری در اجتماع بزرگ مردم همدان:

#### هیچ فرد و نهادی در کشور بالاتر از قانون نیست

#### با ۲۲ ماه تلاش و مذاکره توانستیم سایه شوم جنگ را از سر مردم برداریم

رئیس جمهوری دیروز در اجتماع بزرگ مردم استان همدان با تأکید بر این که دولت برای رسیدن به توسعه متوازن و همه جانبه کشور تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد، گفت: زنجیره‌های تحریم به زودی خواهد گسست و به این ترتیب حرکت کشور به سمت پیشرفت واقعی و پایدار شتابان‌تر خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی از تثبیت حق غنی‌سازی و لغو قطعنامه‌های غلط، ظالمانه و ضد حقوق بشری به عنوان دستاوردهای بزرگ دولت یازدهم یاد کرد و گفت: این افتخار بزرگ ثمره‌ایست که مردم، هدایت‌های مقام معظم رهبری و ایثار و فداکاری همه دست‌اندرکاران و به ویژه تیم مذاکره کننده هسته‌ای است.

دکتر روحانی با بیان این که دولت مسیر توسعه کشور را با قوت به پیش خواهد برد، افزود: حقوق مردم ایران را نه فقط در عرصه هسته‌ای بلکه در همه زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی محقق خواهیم کرد.

رئیس جمهوری با اشاره به این که دو سال از آغاز به کار دولت تدبیر و امید می‌گذرد، افزود: امروز با حمایت شما مردم و تلاش دولتمردانی که از سوی شما انتخاب شده اند، چهره واقعی ایران به دنیا معرفی شده است و بعد از ۲۲ ماه تلاش و مذاکره به نقطه‌ای رسیدیم که توانستیم سایه شوم جنگ را از سر مردم برداریم و امنیت واقعی را به این کشور بازگردانیم.

رئیس شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: حق غنی‌سازی ملت ایران توسط همان کشورهایی که قطعنامه‌های ظالمانه را علیه ایران تصویب کرده بودند، مهر تأیید بین‌المللی خورد و ساختار تحریم‌ها هم شکست و فرو ریخت.

رئیس جمهوری گفت: امروز می‌بینید که هیات‌های مختلف سیاسی و اقتصادی از سراسر جهان به ایران سرازیر شده اند و در ماه‌های آینده بعد از رفع تحریم‌ها شاهد حرکت و تحول جدیدی در کشور در همه عرصه‌ها خواهیم بود.

دکتر روحانی با بیان این که امروز بعد از دو سال می‌توانیم بیش از گذشته به کشاورزان خودمان افتخار کنیم، تصریح کرد: امسال محصول گندمی که از کشاورزان ایرانی خریدیم به مرز هشت میلیون تن رسیده است. این به معنای آن است که امسال نیازمندی ما برای خرید گندم یک میلیون تن خواهد بود که نشانه رشد تولید محصول استراتژیک گندم در کشور است.

رئیس شورای اقتصاد با تأکید بر این که در همه بخش‌های اقتصادی و اجتماعی رشد قابل ملاحظه‌ای در دو سال گذشته داشته‌ایم، خاطر نشان کرد: با وجود توطئه‌ها برای کاهش قیمت نفت، دولت به تعهدات خود به مردم متعهد بوده و راه توسعه کشور را به پیش برده است و حقوق مردم را نه فقط در زمینه هسته‌ای، بلکه در همه زمینه‌ها محقق خواهد کرد.

دکتر روحانی با بیان این که امروز نیازمند وحدت و اتحاد هستیم و هیچ کس نباید از این توصیه که همه به قانون عمل کنیم، دلخور شود، اظهار داشت: هیچ فرد و نهادی در کشور بالاتر از قانون نیست. افتخار ماست که به قانون متعهد باشیم و طبق آن خودمان را برای انتخابات پایان سال آماده کنیم.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: افتخار همه ما این است که به قانون متعهد باشیم و همه نهادهای کشور از جمله دولت، شورای نگهبان، مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه و نیروهای مسلح باید دست به دست دهند تا شاهد انتخابات پرشکوه در کشورمان باشیم.

#### طرزهای توسعه استان همدان

دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌ها و اقدامات دولت تدبیر و امید برای توسعه بیشتر استان همدان اشاره کرد و گفت: دولت در مجموع و برای این سفر ۴۲ طرح و پروژه عمرانی با اعتبار ۸۴۷ میلیارد تومان در نظر گرفته است که همه این طرح‌ها در طول سال‌های ۹۴ و ۹۵ به اتمام و بهره‌برداری خواهد رسید.

رئیس جمهوری پروژه راه آهن همدان تهران با اعتبار ۲۷۱ میلیارد تومان، تکمیل و بهره‌برداری از کنارگذر همدان زرن و همدان اسدآباد با اعتبار ۱۲۲ میلیارد تومان، اتمام بیمارستان جایگزین اکباتان در همدان و چند بیمارستان دیگر در شهرهای مختلف همدان با اعتبار ۱۲۱ میلیارد تومان، بهره‌برداری از سدهای کلان و شبکه‌های آبیاری و زهکشی با ۴۵ میلیارد تومان، آبرسانی به روستاهای اولویت‌دار استان با ۴۰ میلیارد تومان، توسعه آبیاری تحت فشار برای اراضی کشاورزی با ۴۱ میلیارد تومان، آبرسانی به تعدادی از شهرهای استان با ۳۸ میلیارد تومان و اتمام آزادراه ساوه همدان با ۳۰ میلیارد تومان را از جمله طرح‌ها و برنامه‌های دولت، برای شتاب در توسعه هر چه بیشتر استان همدان برشمرد.

دکتر روحانی همچنین با اشاره به جاذبه‌های گردشگری استان همدان، گفت: سازمان میراث فرهنگی و گردشگری متعهد شده ۱۱ پروژه گردشگری در سطح استان را با اختصاص ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به بهره‌برداری برساند.

رئیس جمهوری در ابتدای سخنان خود، همدان را سرزمین اتحاد و برادری میان همه اقوام رنگارنگ ایران زمین دانست و گفت: خرسندم که در هفته دولت و شب میلاد امام رضا(ع) و ایامی که به نام همدان مزین است به این استان سفر کرده‌ایم.

استقبال باشکوه همدانی‌ها از دکتر روحانی براساس این گزارش، مردم استان همدان با حضور پرشور و باشکوه خود حماسه ماندگار دیگری در استقبال از رئیس جمهوری و پیوند صمیمی دولت و ملت ثبت کردند.

افشار مختلف مردم استان همدان صبح دیروز کیلومترها جلوتر از مسیر پیش‌بینی شده برای استقبال از کاروان تدبیر و امید و از فرودگاه همدان، استقبال گرم و صمیمی خود را آغاز کردند و مقدم رئیس جمهوری را گرمی‌داشتند.

مردم خونگرم استان همدان تقارن سفر رئیس جمهوری با میلاد امام رضا(ع) و هفته دولت را به فال نیک گرفتند و با حضور باشکوه و پرشور خود به شادمانی پرداخته و جشن همدلی و هم‌زبانی دولت و ملت را به پا کردند.

احساسات صمیمانه و استقبال جانانه همدانی‌ها از رئیس جمهوری به حدی بود که خودرو حامل رئیس جمهوری بارها مجبور به توقف شد و دکتر روحانی هم در طول مسیر به ابراز احساسات خالصانه مردم پاسخ می‌داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی صبح دیروز هم‌زمان با هفته دولت، وارد فرودگاه همدان شد و در بدو ورود از سوی نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و جمعی از مقامات و مسئولان ارشد محلی مورد استقبال قرار گرفت.

مردم به راهشان وفادار و به آینده امیدوارند

رئیس جمهوری گفت: شرکت در انتخابات ۲۴ خرداد، اعلام خیلی مهمی به دنیا بود؛ ملت خواست بگوید به نظام، رهبری و راهمان وفادار و به آینده امیدواریم.

روحانی عصر دیروز در جمع علما، ایثارگران و برگزیدگان استان همدان یاد شهید مدنی را گرمی‌داشت و گفت: این شهر عالمان بزرگی به خود دیده است؛ در قم دوستان زیادی از همدان داشتیم؛ شهر و دیاری که استعداد در پیشرفت علم و هنر دارد و هر روز جاذبه‌اش برای گردشگری بیشتر می‌شود؛ شهری که دارای صنایع دستی و هنر فراوان است.

وی با اشاره به موضوع هسته‌ای افزود: می‌گفتم ما می‌خواهیم مساله هسته‌ای را به سامان برسانیم؛ نمی‌خواهم اسم ببرم. آقایی که در این کار سررشته بسیار زیادی دارد و یکی از چهره‌هایی است که در زمینه هسته‌ای خیلی کار کرده است، می‌گفت تو اگر می‌خواهی قطعنامه‌ها از بین برود باید آخرین سانتریفیوژ از بین برود؛ آن شعاری که برای انتخابات دادی و گفتمی هم سانتریفیوژ بچرخد هم چرخ زندگی این دو امکان ندارد.

روحانی با تاکید بر این که کار را باید به مردم واگذار کرد افزود: نه فقط کار اقتصادی بلکه کار اجتماعی از جمله بهزیستی را باید به مردم سپرد.

رئیس جمهوری تصریح کرد: باید آستین‌ها را بالا بزنیم، دانشمندان، علما، تحصیلکردگان برای توسعه هر استانی برنامه ریزی کنند و دولت هم در حد توان در خدمت مردم است.

جلسه توسعه و سرمایه‌گذاران استان همدان

روحانی در جلسه توسعه و سرمایه‌گذاری استان همدان گفت: هر چه پیوند ما با اقتصاد دنیا قویتر شود، انزوا و تحریم کشور امکان‌ناپذیر و بسیار سخت می‌شود.

وی با اشاره به اینکه توسعه با شعار و سخنرانی محقق نمی‌شود، اظهار داشت: اگر رقابت واقعی ایجاد کنیم، انحصار را از بین ببریم و خصوصی‌سازی واقعی انجام دهیم، حرکت اقتصاد کشور شتابان خواهد شد و این یک ضرورت است.

رئیس جمهوری گفت: دولت و کارآفرینان بخش خصوصی در دوره کنونی باید برای پیشبرد اقتصاد کشور به یکدیگر اعتماد کنند.

دکتر روحانی هدف نهایی در بخش اقتصاد را حفظ عزت کشور دانست و گفت: اقتصاد مقاومتی به معنای درونزا و برون‌نگر بودن بوده و این رسالتی است که همگان باید برای رسیدن به آن تلاش کنند.

رئیس جمهوری همچنین به اهمیت سرمایه‌گذاری‌های مشترک برای تقویت پایه‌های اقتصاد کشور و غیرقابل تحریم شدن آن اشاره کرد و گفت: اگر در ایران سرمایه‌گذاری مشترک ایجاد و محصولات مشترک را صادر کنیم، تحریم اقتصاد بسیار سخت تر خواهد شد.

دکتر روحانی همچنین به اهمیت و جایگاه ویژه اشتغال در کشور اشاره و تصریح کرد: هدف نهایی مایجاد اشتغال پایدار برای جوانان است و عزت واقعی کشور با اشتغال برای جوانان ایجاد می‌شود و باید در این عرصه با تلاش دولت و کارآفرینان و بخش خصوصی به نقطه مطلوب برسیم.

رئیس جمهوری با ابراز خرسندی از حضور در جمع کارآفرینان و سرمایه‌گذاران استان همدان اظهار داشت: امید اصلی برای رسیدن به ایرانی آبادتر و توسعه کشور، به کارآفرینان و بخش غیردولتی است.

دکتر روحانی در ابتدای سخنان خود هدف اصلی مذاکرات هسته‌ای را رسیدن به عزت ملی دانست و اظهار داشت: همه تلاش‌ها در دوران دفاع مقدس و مذاکرات هسته‌ای حفظ عزت کشور بود و امروز در دنیا کشوری نمی‌تواند بگوید ایران به مصاف شش قدرت دنیا رفت و پیروز نشد.

افتتاح بیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق فرشچیان  
بیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق فرشچیان همدان به عنوان بزرگترین بیمارستان قلب و عروق غرب کشور با حضور رئیس  
جمهوری به بهره‌برداری رسید.  
این بیمارستان ۲۲۰ تخت‌خوابی با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال ساخته شده که ۴۰ درصد آن از سوی مرحوم محمدعلی فرشچیان و ۶۰  
درصد توسط دانشگاه علوم پزشکی همدان هزینه شده است.